
cat. n° min. tempo durata inizio fine pausa Note

CN2* 15 03:00 00:04 00:49 08:30 09:19 00:17:00

CN1* 5 03:00 00:00 00:15 09:36 09:51 00:00:00

CN1* GC 2 03:00 00:00 00:06 09:51 09:57 00:00:00

CN1* PS JUN 3 03:00 00:00 00:09 09:57 10:06 00:00:00

CNI1* PS GENTL 6 03:00 00:04 00:22 10:06 10:28 00:17:00

CN100 GC - 1A PARTE 3 03:00 00:00 00:09 10:45 10:54 00:00:00

CN100 6 03:00 00:03 00:21 10:54 11:15 00:00:00

CN100 PS SEN 6 03:00 00:00 00:18 11:15 11:33 00:00:00

CN100 PS JUN 9 03:00 00:00 00:27 11:33 12:00 00:00:00

CNP1* PS PONY 2 03:00 00:00 00:06 12:00 12:06 00:00:00

CN100 GC - 2A PARTE 3 03:00 00:00 00:09 12:06 12:15 00:17:00

CN90 38 02:00 00:00 01:16 12:32 13:48 00:00:00

CN90 GIOV CAV 9 02:00 00:02 00:20 13:48 14:08 00:17:00

CN80 PS JUN 10 02:00 00:00 00:20 14:25 14:45 00:00:00

CNP80 PS PONY 9 02:00 00:00 00:18 14:45 15:03 00:00:00

CN80 PS SEN 5 02:00 00:00 00:10 15:03 15:13 00:00:00

CN80 6 02:00 00:00 00:12 15:13 15:25 00:00:00

CN80 GC 2 02:00 00:02 00:06 15:25 15:31 00:17:00

CN60 PONY 14 02:00 00:00 00:28 15:48 16:16 00:00:00

CN60 12 02:00 00:02 00:26 16:16 16:42 00:17:00

CN40 5 02:00 00:02 00:12 16:59 17:11 00:00:00
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Cod. Aziendale 062 UD 075

Gruppo Info Telegram https://t.me/morteglianoeventing

CROSS COUNTRY

LA POLVERIERA SSD
CONCORSO COMPLETO 12/13 APRILE 2025

ORARI DI MASSIMA DOMENICA


